Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__18__ »  ____ноября______ 2011_ г.

№ 701
	Об утверждении административного регламента управления социальной защиты населения администрации Грайворонского района «Организация выплаты ежемесячных денежных компенсаций на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010г. №210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления правительства Белгородской области от 30 мая 2011 года №205-пп «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»,             в соответствии со статьей 1 закона Белгородской области от 10 мая 2006 года №40 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями                      по организации предоставления и предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по реализации органами местного самоуправления услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий по предоставлению государственной услуги:

1.1. Организация выплаты ежемесячных денежных компенсаций                    на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан (Прилагается).

2. Начальнику управления социальной защиты населения администрации  района (Сирота Л.М.) в своей работе руководствоваться утвержденным административным регламентом.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной защите населения М.Л. Кучерявенко.

Глава администрации                                                                          А. Головин